
 

 

 

FACULTAD DE 

ARTE 

- Secretaría de Investigación y Posgrado - 

 

En la ciudad de Tandil, siendo las 16:00 hs. horas del día 26 de abril 

de 2021, se reúne la Comisión Evaluadora para analizar los antecedentes de los 

postulantes y determinar el orden de mérito de la convocatoria a la conformación 

de la base de datos para la realización de audiovisuales.  Convocando a 

graduadxs y estudiantes avanzadxs de la Facultad de Arte en el marco del 

Proyecto Arte + Media del Área de Vinculación y Transferencia - Secretaría de 

Investigación y Posgrado de la Facultad de Arte. 

 

Como requisito los postulantes debieron presentar vía email su Curriculum Vitae 

y Carta de intención. 

 

La Comisión Evaluadora está integrada por los docentes: FLORES, Fabian (DNI 

17.173.077); NIETO FARÍAS Sebastián (DNI 32.191.982) y CASTILLO, Javier 

(DNI 26.272.730). 

 

La Comisión Evaluadora se reúne para valorar la documentación de las 16 

(dieciséis) postulaciones: 

 

Apellido y nombres                     DNI 

AGUSTINA BARRETO 

ANDREA SALOMON 

BELEN PEREZ OQUIÑENA 

CAROLA GOMEZ 

DIANA GONZALEZ 

EMILIANO SILVA 

EUGENIA GARCIA 

41.142.148

21.504.958

40.548.197

38.666.783

35.624.736

39.871.410

40.456.179



 

 

FACUNDO SIMOS 

GASTON BARBOSA 

JULIETA ESCALA 

LUCIA BERRO 

MARIANA MENDIRI 

MICAELA LOPEZ 

NAZARENO GUTIERREZ 

NICOLAS LOUSTAU 

ZOE VEJLING 

 

39.162.761

41.315.623

35.426.864

41.591.507

24.988.237

40.769.147

41.315.630

34.086.300

39.709.632

 

 

Luego de haber analizado los Curriculum Vitae, carta de intención, y 

teniendo en cuenta los siguientes criterios de evaluación: porcentaje de carrera, 

desempeño académico y profesional. 

 

Se resuelve entonces el siguiente orden de mérito para la 

convocatoria de graduadxs y estudiantes avanzadxs de la Facultad de Arte en el 

marco del Proyecto Arte + Media del Área de Vinculación y Transferencia – 

Secretaría de Investigación y Posgrado de la Facultad de Arte. Cabe aclarar que 

el cumplimiento de la presente orden de mérito se hará efectiva en la medida en 

que se reciban pedidos de tareas audiovisuales y que se requieran roles 

específicos para los mismos en el marco del Proyecto Arte + Media.  

 

Apellido y nombres  Orden de mérito 

 

MARIANA MENDIRI 

MICAELA LOPEZ 

EUGENIA GARCIA 

CAROLA GOMEZ 

NICOLAS LOUSTAU 

  

1 

2 

3 

4 

5 



 

 

BELEN PEREZ OQUIÑENA 

DIANA GONZALEZ 

EMILIANO SILVA 

FACUNDO SIMOS 

ANDREA SALOMON 

JULIETA ESCALA 

ZOE VEJLING 

LUCIA BERRO 

NAZARENO GUTIERREZ 

GASTON BARBOSA 

AGUSTINA BARRETO 

 

6 

7 

8 

9 

10

11

12

13

14

15

16

 

 

Orden de mérito ordenado por rubros: 

 

Guion / Produccion 

MARIANA MENDIRI 

EUGENIA GARCIA 

CAROLA GOMEZ 

 

Camara y edicion 

NICOLAS LOUSTAU 

EMILIANO SILVA 

FACUNDO SIMOS 

ZOE VEJLING 

LUCIA BERRO 

NAZARENO GUTIERREZ 

GASTON BARBOSA 

AGUSTINA BARRETO 

 

Sonido 

MICAELA LOPEZ 



 

 

BELEN PEREZ OQUIÑENA 

 

Arte 

DIANA GONZALEZ 

ANDREA SALOMON 

JULIETA ESCALA 

 

Cumplidas las instancias Académicas y Administrativas previstas para este Acto, 

la Comisión Evaluadora da por concluida su intervención en esta instancia 

siendo las 20 hs, procediendo a la firma de este Acta. 

 

                             
     
                                                         Fabián Flores 
 

 

                                            
 


